âmbito do Município de Santo Antônio da Platina/PR, por alunos regularmente matriculados e com frequência efetiva em cursos de Educação Superior, Nível Técnico, 
Nível Médio e Nível Fundamental e Especial, vinculados ao ensino público e particular, mediante concessão de Bolsas de Estágios; por um período de 12 (doze) meses. - 
VALOR MÁXIMO ADMITIDO: R$ 1.320.186,96 (um milhão trezentos e vinte mil cento e oitenta e seis reais e noventa e seis centavos). - ENCERRAMENTO: Protocolo 
até as 08h30min do dia 28/07/2017, no Setor de Protocolos da Prefeitura do Município. - ABERTURA, CREDENCIAMENTO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 
28/07/2017, às 08h40min, na Sede da Prefeitura do Município de Santo Antônio da Platina, sito a Praça N.